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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 1 Heren, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
26-1-2019 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Erik Nijholt Dz&Pc 199401349 1:49.50 1:56.85
100m: 57.47 57.47 200m: 1:56.85 59.38

2. David Kuipers Orca 1 200003633 1:57.15 2:00.26
100m: 59.59 59.59 200m: 2:00.26 1:00.67

3. Richard Kuipers TriVia 199704171 1:55.35 2:03.68
100m: 59.34 59.34 200m: 2:03.68 1:04.34

4. Niels Wiersema TriVia 199703221 1:56.71 2:04.97
100m: 1:01.13 1:01.13 200m: 2:04.97 1:03.84

5. Gerard IJspeert ReVeLie Swim Team 200100051 2:11.39 2:08.61 +0,76
100m: 1:00.35 1:00.35 200m: 2:08.61 1:08.26

6. Tycho Atanasov Ksn (Sg) 200201133 2:00.46 2:09.09
100m: 1:03.45 1:03.45 200m: 2:09.09 1:05.64

7. Makai van Haren Apexswim 200200627 2:04.96 2:09.39
100m: 1:01.97 1:01.97 200m: 2:09.39 1:07.42

8. Luc de Kreek Dwk 200101661 2:09.07 2:09.97
100m: 1:03.23 1:03.23 200m: 2:09.97 1:06.74

9. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 1 200202439 2:08.19 2:11.44 +0,76
100m: 1:03.07 1:03.07 200m: 2:11.44 1:08.37

10. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:06.70 2:11.89
100m: 1:03.46 1:03.46 200m: 2:11.89 1:08.43

11. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 2:06.41 2:12.26
100m: 1:04.98 1:04.98 200m: 2:12.26 1:07.28

12. Quinn Heederik Deltasteur 200400093 2:08.59 2:15.15 +0,82
100m: 1:05.80 1:05.80 200m: 2:15.15 1:09.35

13. Ruben van Veenen Zcnf'34 200400425 2:17.78 2:16.56 +0,69
100m: 1:06.22 1:06.22 200m: 2:16.56 1:10.34

14. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 2:09.91 2:18.31 +0,82
100m: 1:04.75 1:04.75 200m: 2:18.31 1:13.56

15. Domingo Kuipers Orca 1 200501787 2:25.46 2:18.98 +0,67
100m: 1:07.98 1:07.98 200m: 2:18.98 1:11.00

16. Ian Bergmeester ZC Polaris 200103719 2:16.93 2:19.55 +0,70
100m: 1:07.05 1:07.05 200m: 2:19.55 1:12.50

17. Wouter Sies TriVia 200500369 2:15.62 2:19.90
100m: 1:07.14 1:07.14 200m: 2:19.90 1:12.76

18. Senna Hof Dz&Pc 200600761 2:13.35 2:20.85 +0,80
100m: 1:06.87 1:06.87 200m: 2:20.85 1:13.98

19. Quinten Stuut Aqua 68 1 200203239 2:10.61 2:21.08 +0,71
100m: 1:07.44 1:07.44 200m: 2:21.08 1:13.64

20. Ruben Kooi ZPC Nova 200300829 2:21.76 2:21.84 +0,84
100m: 1:07.89 1:07.89 200m: 2:21.84 1:13.95
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 1, Heren, 200m vrije slag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

21. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 2:16.71 2:22.54 +0,90
100m: 1:09.85 1:09.85 200m: 2:22.54 1:12.69

22. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 200500019 2:15.26 2:23.05 +0,97
100m: 1:09.63 1:09.63 200m: 2:23.05 1:13.42

23. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 200500231 2:16.98 2:23.67 +0,80
100m: 1:09.16 1:09.16 200m: 2:23.67 1:14.51

24. Hidde Betten Dz&Pc 200204819 2:12.25 2:23.92 +0,77
100m: 1:08.35 1:08.35 200m: 2:23.92 1:15.57

25. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 2:19.27 2:24.18 +0,78
100m: 1:09.37 1:09.37 200m: 2:24.18 1:14.81

26. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 2:18.55 2:25.21 +0,87
100m: 1:09.70 1:09.70 200m: 2:25.21 1:15.51

27. Rick de Kreek Dwk 200400201 2:29.05 2:25.33 +0,84
100m: 1:09.07 1:09.07 200m: 2:25.33 1:16.26

28. Joël Malda Orca 1 200301017 2:14.04 2:27.27 +0,80
100m: 1:08.98 1:08.98 200m: 2:27.27 1:18.29

29. Djurre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 200500301 2:37.32 2:32.27 +0,82
100m: 1:14.33 1:14.33 200m: 2:32.27 1:17.94

30. Teun van Essen Dwk 200403051 2:46.73 2:47.30 +0,88
100m: 1:19.06 1:19.06 200m: 2:47.30 1:28.24

31. Jorn Kroes Azuro 200600049 2:44.50 2:50.67 +0,74
100m: 1:24.35 1:24.35 200m: 2:50.67 1:26.32

AFGEM Robin Gort Dz&Pc 200403599 2:40.98

Programmanr. 2 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26-1-2019 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Janna van Kooten TriVia 200404584 2:05.49 2:08.38 +0,85
100m: 1:03.19 1:03.19 200m: 2:08.38 1:05.19

2. Myrna van Duijven Dz&Pc 199900252 2:02.57 2:09.33 +0,75
100m: 1:03.55 1:03.55 200m: 2:09.33 1:05.78

3. Lize Janna de Vries Orca 1 200101948 2:11.17 2:11.72 +0,88
100m: 1:04.11 1:04.11 200m: 2:11.72 1:07.61

4. Silke Huisman Orca 1 200301182 2:09.82 2:12.05 +0,80
100m: 1:04.37 1:04.37 200m: 2:12.05 1:07.68

5. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 2:09.46 2:14.02 +0,80
100m: 1:03.06 1:03.06 200m: 2:14.02 1:10.96

6. Yara van Kalmthout ZPC Nova 200200984 2:10.65 2:14.66 +0,81
100m: 1:05.16 1:05.16 200m: 2:14.66 1:09.50

7. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 2:08.15 2:17.23
100m: 1:05.96 1:05.96 200m: 2:17.23 1:11.27
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

8. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 2:10.52 2:17.95 +0,80
100m: 1:06.32 1:06.32 200m: 2:17.95 1:11.63

9. Annemarie Hoving TriVia 200000248 2:11.93 2:18.43 +0,78
100m: 1:06.41 1:06.41 200m: 2:18.43 1:12.02

10. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 2:14.07 2:19.12 +0,93
100m: 1:08.21 1:08.21 200m: 2:19.12 1:10.91

Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 2:12.15 2:19.12
100m: 1:06.66 1:06.66 200m: 2:19.12 1:12.46

12. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1 200500254 2:14.31 2:20.04 +0,76
100m: 1:07.85 1:07.85 200m: 2:20.04 1:12.19

13. Marte Hieke van der Kamp SG FZC54-De Vikings 1 200500218 2:14.76 2:20.18 +0,87
100m: 1:08.06 1:08.06 200m: 2:20.18 1:12.12

14. Tessa Kooi TriVia 200201386 2:10.70 2:20.43 +0,91
100m: 1:07.28 1:07.28 200m: 2:20.43 1:13.15

15. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 2:16.33 2:21.95 +0,84
100m: 1:08.93 1:08.93 200m: 2:21.95 1:13.02

16. Joyce Kuipers Orca 1 200103426 2:26.14 2:23.39 +0,87
100m: 1:08.31 1:08.31 200m: 2:23.39 1:15.08

17. Esmee van Peer TriVia 200201114 2:15.38 2:23.60 +0,84
100m: 1:08.51 1:08.51 200m: 2:23.60 1:15.09

18. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 2:16.90 2:24.04 +0,86
100m: 1:10.44 1:10.44 200m: 2:24.04 1:13.60

19. Sara Korthuis Apexswim 200600494 2:16.40 2:25.83 +0,86
100m: 1:10.47 1:10.47 200m: 2:25.83 1:15.36

20. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 200404280 2:18.69 2:26.62 +0,91
100m: 1:11.02 1:11.02 200m: 2:26.62 1:15.60

21. Aniek Ausema De Hardenberg 200602084 2:25.21 2:28.09 +1,08
100m: 1:12.64 1:12.64 200m: 2:28.09 1:15.45

22. Olena Dijkstra TriVia 200202624 2:17.55 2:28.72
100m: 1:11.37 1:11.37 200m: 2:28.72 1:17.35

23. Imke Boontjes Aqua 68 1 200600386 2:27.82 2:28.78
100m: 1:13.24 1:13.24 200m: 2:28.78 1:15.54

24. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 2:18.69 2:28.89 +0,85
100m: 1:11.97 1:11.97 200m: 2:28.89 1:16.92

25. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 200504646 2:28.84 2:29.32 +0,80
100m: 1:12.37 1:12.37 200m: 2:29.32 1:16.95

26. Maike van der Heide Apexswim 200500828 2:23.18 2:29.34 +0,88
100m: 1:12.66 1:12.66 200m: 2:29.34 1:16.68

27. Julia van den Bosch Deltasteur 200600232 2:26.31 2:31.93 +0,81
100m: 1:14.00 1:14.00 200m: 2:31.93 1:17.93

28. Lieke Visser Apexswim 200400666 2:26.74 2:32.27 +0,88
100m: 1:11.34 1:11.34 200m: 2:32.27 1:20.93
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 2, Dames, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

28. Robin Meide van der ZC Polaris 200601778 2:34.59 2:32.27 +0,78
100m: 1:14.79 1:14.79 200m: 2:32.27 1:17.48

30. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 2:31.20 2:32.49 +0,75
100m: 1:13.76 1:13.76 200m: 2:32.49 1:18.73

31. Sanne van Dijk Deltasteur 200301908 2:29.78 2:32.51 +0,83
100m: 1:14.33 1:14.33 200m: 2:32.51 1:18.18

32. Annemarijn Damhoff TriVia 200501000 2:29.40 2:32.70 +0,92
100m: 1:13.23 1:13.23 200m: 2:32.70 1:19.47

33. Lieke Rossel Ksn (Sg) 200603070 2:31.74 2:38.61 +0,91
100m: 1:16.34 1:16.34 200m: 2:38.61 1:22.27

34. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 2:39.21 2:38.94 +0,73
100m: 1:17.35 1:17.35 200m: 2:38.94 1:21.59

35. Anouk Veeninga Ksn (Sg) 200300048 2:32.20 2:39.79 +0,73
100m: 1:16.38 1:16.38 200m: 2:39.79 1:23.41

36. Leonique Spierenburg de Valken 200204354 2:42.74 2:40.08 +0,88
100m: 1:16.94 1:16.94 200m: 2:40.08 1:23.14

37. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 200402560 2:39.36 2:40.87 +0,88
100m: 1:17.71 1:17.71 200m: 2:40.87 1:23.16

38. Carmen van der Laan Deltasteur 200600234 2:54.53 2:47.39 +0,89
100m: 1:21.17 1:21.17 200m: 2:47.39 1:26.22

39. Almyra Santing ZPC Hoogeveen 200602786 2:46.66 2:47.49 +0,70
100m: 1:20.17 1:20.17 200m: 2:47.49 1:27.32

40. Sanne Bosker Azuro 200702976 NT 2:51.39 +0,80
100m: 1:23.67 1:23.67 200m: 2:51.39 1:27.72

41. Iris Onnink Dwk 200301836 2:50.03 2:53.36 +0,91 S10
100m: 1:23.41 1:23.41 200m: 2:53.36 1:29.95

42. Krista Veehof Deltasteur 200700140 3:12.89 3:05.03 +1,12
100m: 1:30.11 1:30.11 200m: 3:05.03 1:34.92

43. Elisa Stevens Azuro 200600604 3:04.63 3:13.95
100m: 1:31.74 1:31.74 200m: 3:13.95 1:42.21

DIS Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 200700388 2:46.65
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sterre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 200502356 2:35.55
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 3 Heren, 100m rugslag 12 jaar en ouder
26-1-2019 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 1:03.03 1:03.52 +0,72
2. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 1:07.69 1:04.71 +0,69
3. Wouter van Asperen Ksn (Sg) 200000125 1:02.54 1:04.88 +0,80
4. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 200400253 1:00.14 1:05.39 +0,75
5. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 1:07.58 1:06.35 +0,69
6. Frederik Adema de Granaet 200300253 1:03.61 1:06.69 +0,45
7. Dylan Donkersteeg Dwk 200202217 1:08.94 1:07.72 +0,81
8. Filip Cudic TriVia 200105413 1:03.09 1:08.57 +0,82

*

9. Jarno Ottens Azuro 200000273 1:05.15 1:10.38 +0,74
10. Christian van der Werf Deltasteur 200600191 1:08.51 1:12.34 +0,75
11. Jesper Tjassing Azuro 200201499 1:06.61 1:14.41 +0,58
12. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 200302369 1:07.87 1:14.56 +0,96
13. Sander Heinsius Dz&Pc 200400013 1:13.17 1:17.36 +0,82
14. Thomas Boer ZC Polaris 200600769 1:16.29 1:18.06 +0,69
15. Bjorn Hueting Dwk 200502829 1:26.52 1:19.27 +0,95
16. Ruben Kommerie Dz&Pc 200401105 1:19.51 1:21.68 +0,88
17. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1 200602589 1:25.10 1:22.82 +0,76
18. Eise van der Zee Orca 1 200501437 1:20.94 1:23.67 +0,78
19. Taco Hengstman De Grunte 200304601 1:20.61 1:24.03 +0,87

*

20. Jaron Atanasov Ksn (Sg) 200500413 1:31.74 1:25.05 +0,74
21. Joachim Wolbersen Aqua 68 1 200600771 1:22.41 1:25.13 +0,46
22. Teun van Essen Dwk 200403051 1:21.62 1:27.73 +0,85
23. Xander de Roos ZC Borger 200500655 1:26.33 1:28.90 +0,79
24. Lennart Middendorp Azuro 200601655 1:31.09 1:29.02
25. Jochum van Hattum Dz&Pc 200601231 1:31.12 1:31.57 +0,67
26. Jasper Dijks Orca 1 200500109 1:30.61 1:37.09 +0,82
DIS Jaime Fais TriVia 200400291 1:15.54 1:14.09

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26-1-2019 - 17:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 1:04.85 1:07.72 +0,64
2. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 1:11.09 1:11.74 +0,74
3. Joline Koop Aqua 68 1 200403174 1:10.79 1:12.00 +0,76
4. Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1 199901874 1:08.59 1:12.13 +0,62
5. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 200200050 1:08.35 1:12.52 +0,79
6. Demi Westendorp Deltasteur 200500262 1:07.59 1:13.36 +0,71
7. Brenda Beijering ZC Borger 200300352 1:09.46 1:13.72 +0,61
8. Milou ten Koppel Deltasteur 200302572 1:08.42 1:14.05 +0,75
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

9. Marije Sweering Neptunia '24 200101228 1:09.62 1:14.72 +0,76
10. Elin Manning ZPC Nova 200200982 1:11.13 1:14.93 +0,76
11. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 200600610 1:13.47 1:15.26 +0,65
12. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 200503384 1:19.63 1:15.77 +0,74
13. Lynn Reitsma Deltasteur 200502750 1:11.60 1:16.18 +0,59
14. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 1:12.36 1:16.36 +0,87
15. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 200400280 1:13.81 1:16.59 +0,77
16. Merle Stavorinus de Granaet 200400138 1:15.13 1:16.88 +0,77
17. Charley Blide ZPC Hoogeveen 200600164 1:15.51 1:18.43 +0,75
18. Megan Meinds ZPC Nova 200400238 1:15.26 1:18.68 +0,71
19. Guusje Kroeze Azuro 200403778 1:18.31 1:18.91 +0,80
20. Sanne Hofman ZPC Hoogeveen 200102154 1:17.37 1:19.94 S13
21. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 1:16.30 1:20.13 +0,85

*

Nienke Bakker TriVia 200501178 1:14.67 1:20.13 +0,81
23. Danique Koster Deltasteur 200500258 1:17.10 1:20.88 +0,82
24. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 200601672 1:20.99 1:21.61 +0,94
25. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 200400802 1:18.53 1:21.67 +0,64
26. Iris Sikkens Azuro 200601772 1:22.35 1:22.01 +0,80
27. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 1:18.07 1:22.60 +0,87
28. Luka Stoker ZPC Nova 200200558 1:15.64 1:22.81 +0,80
29. Naomi Vellinga Wetterwille 200500504 1:24.23 1:23.25 +0,92
30. Suze Buikema Wetterwille 200600872 1:28.69 1:23.56 +0,72
31. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 1:19.03 1:23.79 +0,79
32. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 200403016 1:20.03 1:23.88 +0,93
33. Tove Beltman Orca 1 200301618 1:19.45 1:24.11 +0,79
34. Evelien de Jong Neptunia '24 199805316 1:19.78 1:24.69 +0,79
35. Monique Tienstra ReVeLie Swim Team 200600354 1:19.73 1:24.71 +0,84
36. Jorylyn Kaijser ZC Borger 200700036 1:21.83 1:25.26 +0,68
37. Rinlaphad Elzinga de Granaet 200502822 1:21.42 1:25.72 +0,89
38. Indy Strikwerda SG FZC54-De Vikings 1 200601624 1:24.40 1:26.08
39. Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 200700082 1:23.06 1:26.81 +0,68
40. Merinthe Buurlage Zcnf'34 200400626 1:29.27 1:26.86 +0,80
41. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200600180 1:35.32 1:27.72 +0,82
42. Annagreet Engelmoer Neptunia '24 200404578 1:26.26 1:27.89 +0,79
43. Sterre Huizinga Dz&Pc 200401348 1:25.31 1:28.50 +0,92
44. Laura van de Wal Deltasteur 200700138 1:27.44 1:29.17 +0,92
45. Nynke vd Zee Orca 1 200700604 1:25.72 1:29.42 +0,73
46. Celine Helder Orca 1 200602426 1:35.57 1:30.66 +0,89
47. Maaike van der Wal Wetterwille 200603288 1:31.04 1:34.73 +0,83
48. Sophie de Grave SG FZC54-De Vikings 1 200702040 1:37.56 1:37.06 +0,68
49. Lotte van der Werf Wetterwille 200703336 1:53.74 1:40.16 +0,85
50. Lara Fitz Jim TriVia 200702656 1:35.31 1:42.46 +0,83
51. Benthe Hilbolling ZC Borger 200700362 1:41.08 1:43.43 +0,77
DIS Gabriella da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 200700088 1:28.08

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Jildou Twijnstra Zcnf'34 200502612 NT
AFGEM Suze Kuipers Orca 1 200301714 1:12.76
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

AFGEM Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 200500868 1:16.03
AFGEM Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 199403358 1:08.60

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 12 jaar en ouder
26-1-2019 - 17:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Ivo Kroes Azuro 200300079 2:21.91 2:29.78 +0,80
100m: 1:15.03 1:15.03 200m: 2:29.78 1:14.75

2. David Anthonio Ksn (Sg) 200102551 2:22.81 2:32.49 +0,81
100m: 1:13.66 1:13.66 200m: 2:32.49 1:18.83

3. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 2:27.05 2:33.38 +0,77
100m: 1:13.43 1:13.43 200m: 2:33.38 1:19.95

4. Darren Chen Ksn (Sg) 200001149 2:26.77 2:34.64
100m: 1:15.08 1:15.08 200m: 2:34.64 1:19.56

5. Robin Diekema Azuro 200201431 2:34.83 2:39.55 +0,83
100m: 1:15.61 1:15.61 200m: 2:39.55 1:23.94

6. Derk Jan van Duyn Ksn (Sg) 200104517 2:31.59 2:40.88 +0,82
100m: 1:16.43 1:16.43 200m: 2:40.88 1:24.45

7. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 2:36.21 2:41.19 +0,69
100m: 1:16.25 1:16.25 200m: 2:41.19 1:24.94

8. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:41.81 2:48.16 +0,74
100m: 1:20.05 1:20.05 200m: 2:48.16 1:28.11

9. Pascal Kok Avena 200203359 2:47.50 2:49.40 +0,78
100m: 1:22.34 1:22.34 200m: 2:49.40 1:27.06

10. Tiemen Jonkman Dz&Pc 200301193 2:45.45 2:52.06 +0,82
100m: 1:22.22 1:22.22 200m: 2:52.06 1:29.84

11. Thijs ten Koppel Deltasteur 200500357 2:47.73 2:55.71 +0,87
100m: 1:21.41 1:21.41 200m: 2:55.71 1:34.30

12. Jesper Boets ZPC Nova 200400149 2:47.54 2:55.74 +0,95
100m: 1:24.15 1:24.15 200m: 2:55.74 1:31.59

13. Wouter Sies TriVia 200500369 2:46.52 2:55.87
100m: 1:23.94 1:23.94 200m: 2:55.87 1:31.93

14. Matthew Critchell Deltasteur 200403011 2:49.27 2:56.74 +0,89
100m: 1:24.79 1:24.79 200m: 2:56.74 1:31.95

15. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1 200600287 2:52.45 2:58.15 +0,83
100m: 1:25.54 1:25.54 200m: 2:58.15 1:32.61

DIS Raphael Mennen Dwk 200103049 2:41.77
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 6 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
26-1-2019 - 17:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Emma Hofstee TriVia 200401282 2:40.92 2:48.12 +0,95
100m: 1:19.86 1:19.86 200m: 2:48.12 1:28.26

2. Amber Koning Azuro 200202842 2:41.39 2:48.39 +0,88
100m: 1:20.94 1:20.94 200m: 2:48.39 1:27.45

3. Fleur Bos Orca 1 200500674 3:09.47 3:03.65 +0,86
100m: 1:26.56 1:26.56 200m: 3:03.65 1:37.09

4. Nora Baljé ReVeLie Swim Team 200503228 3:04.12 3:03.99
100m: 1:27.67 1:27.67 200m: 3:03.99 1:36.32

5. Tara Schuurman Deltasteur 200400386 2:50.78 3:04.29
100m: 1:26.96 1:26.96 200m: 3:04.29 1:37.33

6. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 200500426 2:56.10 3:05.47 +0,84
100m: 1:28.71 1:28.71 200m: 3:05.47 1:36.76

7. Amber Tiesinga TriVia 200600782 2:56.31 3:06.21 +0,83
100m: 1:30.59 1:30.59 200m: 3:06.21 1:35.62

8. Martine Kamminga Dz&Pc 200201172 2:56.97 3:09.24 +0,82
100m: 1:31.70 1:31.70 200m: 3:09.24 1:37.54

9. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 3:00.90 3:10.21 +0,79
100m: 1:31.19 1:31.19 200m: 3:10.21 1:39.02

10. Eline van Unen Deltasteur 200600520 2:59.03 3:10.37 +0,84
100m: 1:30.58 1:30.58 200m: 3:10.37 1:39.79

11. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 1 200303454 2:58.09 3:10.80 +0,89
100m: 1:28.46 1:28.46 200m: 3:10.80 1:42.34

12. Leonie van Hattum Dz&Pc 200205922 3:11.25 3:14.69 +0,66
100m: 1:33.19 1:33.19 200m: 3:14.69 1:41.50

13. Laura de Boer Wetterwille 200102956 3:10.84 3:19.02 +0,71
100m: 1:34.20 1:34.20 200m: 3:19.02 1:44.82

14. Joyce Toonstra Neptunia '24 200501298 3:19.39 3:24.21 +0,78
100m: 1:37.59 1:37.59 200m: 3:24.21 1:46.62

15. Annelie Klinkhamer ZC Borger 200702606 3:35.97 3:39.62 +0,92
100m: 1:44.29 1:44.29 200m: 3:39.62 1:55.33

AFGEM Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 200502870 2:54.70
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 7 Heren, 100m vlinderslag 12 jaar en ouder
26-1-2019 - 18:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Matthijs van Meerendonk TriVia 199900375 54.62 57.16 +0,69
2. Erik Nijholt Dz&Pc 199401349 56.60 58.50 +0,77
3. Emile Dost ZC Borger 200100731 1:04.24 1:00.34 +0,74
4. Kylian Heederik Deltasteur 200300353 1:01.29 1:02.30
5. Luc de Kreek Dwk 200101661 1:04.07 1:04.31 +0,83
6. Dylan Donkersteeg Dwk 200202217 1:05.00 1:04.62 +0,73
7. Jurek Frik Azuro 200203335 1:07.71 1:08.43 +0,87
8. Mats Meyer ZPC Nova 200500095 1:04.43 1:08.48 +0,82
9. Ruben van Veenen Zcnf'34 200400425 1:12.13 1:08.55 +0,72

10. Harmen van der Ploeg Azuro 200203695 1:07.83 1:09.11 +0,77
11. Tycho Atanasov Ksn (Sg) 200201133 1:05.53 1:10.81 +0,88
12. Mees Niemeijer Dz&Pc 200201275 1:10.95 1:12.90 +0,78

*

13. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 1:10.23 1:14.37
14. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 200302369 1:12.29 1:15.20 +0,80
15. Sander Heinsius Dz&Pc 200400013 1:14.84 1:16.45 +0,84
16. Erwin Boer TriVia 200302619 1:12.32 1:17.15 +0,79
17. Damian Emmanuel Aqua 68 1 200303123 1:12.26 1:17.28
18. Cai Mink ZPC Hoogeveen 200601683 1:23.32 1:24.69 +0,93
19. Lennart Middendorp Azuro 200601655 1:45.83 1:50.98

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26-1-2019 - 18:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 1:02.82 1:05.74 +0,87
2. Silke Huisman Orca 1 200301182 1:08.66 1:09.10 +0,76
3. Froukje Osinga Orca 1 200003090 1:08.41 1:10.72 +0,79
4. Lize Janna de Vries Orca 1 200101948 1:08.28 1:11.17
5. Femke-Romy Wiersma Neptunia '24 200103078 1:08.90 1:12.92 +0,80
6. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 1:07.99 1:13.41 +0,88
7. Ciska de Lugt Aqua 68 1 200503302 1:12.11 1:15.32 +0,79
8. Laura Noord De Wellerobben 200202568 1:14.60 1:17.29 +0,80
9. Elin Manning ZPC Nova 200200982 1:16.35 1:17.52 +0,77

10. Ilse Hoogeveen Aqua 68 1 200301140 1:11.56 1:18.68 +0,85
11. Anneke vd Laan Orca 1 200201154 1:13.58 1:20.25 +0,82
12. Maike van der Heide Apexswim 200500828 1:15.69 1:21.65
13. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 200403016 1:30.47 1:26.61 +0,83
14. Riemke Tinnevelt ZPC Hoogeveen 200503018 1:22.29 1:26.81 +0,82
15. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 200402560 1:23.64 1:27.21 +0,81
16. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 1:30.63 1:32.26 +0,79
17. Mandy Noord De Wellerobben 200600584 1:38.30 1:38.69
DIS Marijne van der Veen Orca 1 200300960 1:22.24

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Tessa Maat Deltasteur 200201826 1:18.40
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 9 Heren, 50m vrije slag 12 jaar en ouder
26-1-2019 - 18:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Wouter van Asperen Ksn (Sg) 200000125 24.12 25.33
2. Sebastiaan Rottier TriVia 200000147 24.23 25.46
3. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 26.25 25.77
4. Richard Kuipers TriVia 199704171 24.25 25.85
5. Joas Groeneveld Dwk 200102669 25.98 25.91
6. Filip Cudic TriVia 200105413 24.64 25.95
7. Gerard IJspeert ReVeLie Swim Team 200100051 25.15 26.14
8. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 25.88 26.32
9. Niels Wiersema TriVia 199703221 24.88 26.35

10. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 25.02 26.48
11. Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 26.55 26.65
12. Vince van der Pal De Grunte 200401869 25.10 26.97
13. Jarno Ottens Azuro 200000273 26.13 27.11
14. Senna van den Hoed HZ&PC Heerenveen 200400609 26.36 27.37
15. Quinten Stuut Aqua 68 1 200203239 26.50 27.51
16. Hidde Betten Dz&Pc 200204819 26.59 27.66
17. Jaime Fais TriVia 200400291 27.16 27.94
18. Jesper Tjassing Azuro 200201499 26.48 28.10
19. Domingo Kuipers Orca 1 200501787 28.77 28.12
20. Christian van der Werf Deltasteur 200600191 27.93 28.24
21. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 1 200202439 27.43 28.30
22. Ruben Kooi ZPC Nova 200300829 28.39 28.36
23. Robin Diekema Azuro 200201431 27.72 28.64
24. Dylan Bes ZC Polaris 200200717 27.88 28.70
25. Ian Bergmeester ZC Polaris 200103719 27.41 28.83
26. Sem Lanters de Valken 200202191 NT 29.01
27. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 200500569 28.36 29.09
28. Sybren Deelstra Wetterwille 200401347 29.45 29.10
29. Damian Emmanuel Aqua 68 1 200303123 27.88 29.35
30. Noa Burgstra TriVia 200300557 27.82 29.51
31. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 200500019 28.69 29.98
32. Jesper Boets ZPC Nova 200400149 28.18 30.03
33. Redmar Visser de Granaet 200402055 29.98 30.11
34. Taco Hengstman De Grunte 200304601 28.21 30.18
35. Thomas Boer ZC Polaris 200600769 30.33 30.26
36. Arend Vlasma Zcnf'34 200403373 NT 30.55
37. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1 200600287 29.59 30.58
38. Bent Rügebregt Wetterwille 200403239 29.75 30.77
39. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1 200601917 29.51 30.89
40. Kevin Postma Zcnf'34 200302913 NT 31.31
41. Xander de Roos ZC Borger 200500655 30.85 31.76
42. Djurre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 200500301 31.45 31.88
43. Jaron Atanasov Ksn (Sg) 200500413 32.02 31.93
44. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 29.94 32.00
45. Jetze de Vries SG FZC54-De Vikings 1 200602589 31.90 33.14
46. Joachim Wolbersen Aqua 68 1 200600771 32.62 33.47
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 9, Heren, 50m vrije slag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

47. Jochum van Hattum Dz&Pc 200601231 36.07 36.28
48. Jasper Dijks Orca 1 200500109 36.04 38.76
DIS Jens Schievink Wetterwille 200304099 30.59

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ruben Dijkstra De Grunte 200502685 35.87
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Robin Gort Dz&Pc 200403599 32.81
AFGEM Ian van der Pal De Grunte 200203645 27.26

Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26-1-2019 - 18:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Yara van Kalmthout ZPC Nova 200200984 27.80 27.49
2. Myrna van Duijven Dz&Pc 199900252 26.28 27.60
3. Annet van Stratum Deltasteur 199003640 26.35 27.64
4. Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1 199901874 26.81 27.76
5. Janna van Kooten TriVia 200404584 27.09 27.86
6. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 26.96 28.07
7. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 27.09 28.10
8. Tessa Kooi TriVia 200201386 27.68 28.68
9. Esmee van Peer TriVia 200201114 28.27 29.04

10. Annemarie Hoving TriVia 200000248 27.56 29.23
11. Olena Dijkstra TriVia 200202624 27.74 29.31
12. Lynn Reitsma Deltasteur 200502750 27.93 29.41
13. Joline Koop Aqua 68 1 200403174 28.73 29.58
14. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 28.63 29.78
15. Linde Kasemir ZPC Nova 200502446 29.63 30.06
16. Manon de Man Deltasteur 200201458 28.61 30.12
17. Marte Hieke van der Kamp SG FZC54-De Vikings 1 200500218 29.11 30.19
18. Merle Stavorinus de Granaet 200400138 29.70 30.26
19. Marije Sweering Neptunia '24 200101228 29.01 30.30
20. Dyan Rothschaid ZC Borger 200300998 29.21 30.45
21. Lieke Visser Apexswim 200400666 29.33 30.47

Monica Faber Deltasteur 200400388 29.88 30.47
23. Annemiek Meulenbeld Orca 1 199506230 29.42 30.52
24. Roos Serebryanik Azuro 200403156 30.00 30.61
25. Demi Westendorp Deltasteur 200500262 29.25 30.64

Myrthe Sietsma Wetterwille 200203854 30.00 30.64
27. Xoë Stuut Aqua 68 1 200400754 30.39 30.67
28. Iris Nieuwhof TriVia 200401944 29.31 30.68
29. Amélie Wortel Orca 1 200500814 30.20 30.69
30. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 30.11 30.82
31. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 200404280 28.96 30.89
32. Naomi Vellinga Wetterwille 200500504 30.85 30.93
33. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 200000616 29.04 31.09
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

34. Roeliene Bouwman Ksn (Sg) 200205106 30.27 31.37
35. Katja Wierda ZPC Nova 200700216 30.90 31.41
36. Iris Sikkens Azuro 200601772 30.49 31.53
37. Elise van Egten Ksn (Sg) 200500300 30.63 31.59
38. Robin Meide van der ZC Polaris 200601778 30.68 31.63
39. Ilse Hoogeveen Aqua 68 1 200301140 29.76 31.74
40. Evelien de Jong Neptunia '24 199805316 29.39 31.75

Leonie van Hattum Dz&Pc 200205922 30.87 31.75
42. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 200400280 30.64 31.78
43. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 200400802 30.73 31.82

Annemarijn Damhoff TriVia 200501000 30.64 31.82
Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 200202546 30.45 31.82

46. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 200600282 30.51 31.92
47. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 200504646 31.20 31.95
48. Suze Buikema Wetterwille 200600872 34.83 32.09
49. Marrit Tiekstra Orca 1 200301796 30.95 32.20
50. Monique Tienstra ReVeLie Swim Team 200600354 31.41 32.22
51. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 200601672 31.44 32.24
52. Leonique Spierenburg de Valken 200204354 NT 32.45
53. Anna Prieshof Ksn (Sg) 200701482 31.73 32.66
54. Noël Iris Hettinga Neptunia '24 200002536 30.62 32.68
55. Nienke ter Velde de Valken 200403460 32.69 32.83
56. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 32.14 32.90
57. Amelina Stevens Azuro 200402740 32.63 32.98
58. Esmée Mulder Orca 1 200402924 31.19 33.15
59. Celine Helder Orca 1 200602426 32.20 33.23
60. Danique Koster Deltasteur 200500258 32.90 33.93
61. Sanne Bosker Azuro 200702976 33.13 34.11
62. Annagreet Engelmoer Neptunia '24 200404578 33.32 34.15
63. Gabriella da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 200700088 33.73 34.42
64. Anna Rodenhuis Orca 1 200602126 35.07 35.18
65. Nynke vd Zee Orca 1 200700604 34.15 35.42
66. Jula Deuring ZC Borger 200700152 35.86 35.61
67. Laila van den Bosch Zcnf'34 200402170 NT 36.75
68. Lotte van der Werf Wetterwille 200703336 35.74 37.23
69. Laura van de Wal Deltasteur 200700138 35.44 37.60
70. Lara Fitz Jim TriVia 200702656 35.62 37.68
71. Maaike van der Wal Wetterwille 200603288 37.15 37.98
72. Elisa Stevens Azuro 200600604 35.84 38.38
73. Sophie de Grave SG FZC54-De Vikings 1 200702040 38.21 38.50
74. Fenna Boterman TriVia 200701710 36.56 39.64
75. Annelie Klinkhamer ZC Borger 200702606 37.36 39.69
DIS Sanne Doornbos ZC Polaris 200702838 35.40

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 200700082 31.76
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 26.84
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 10, Dames, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

DIS Esther Snijder Azuro 200501866 32.24
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jildou Twijnstra Zcnf'34 200502612 35.37
AFGEM Ambersophie Bakker Orca 1 200500206 32.97
AFGEM Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 200600616 29.58
AFGEM Sterre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 200502356 31.72
AFGEM Mirthe Agricola HZ&PC Heerenveen 200702306 35.73
AFGEM Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 200500868 30.35
AFGEM Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 199403358 26.32
AFGEM Chantal Bolt Azuro 200303934 36.64

Programmanr. 11 Heren, 200m wisselslag 12 jaar en ouder
26-1-2019 - 18:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. David Kuipers Orca 1 200003633 2:16.31 2:20.06 +0,79
100m: 1:06.97 1:06.97 200m: 2:20.06 1:13.09

2. Sebastiaan Rottier TriVia 200000147 2:17.58 2:22.80 +0,78
100m: 1:07.15 1:07.15 200m: 2:22.80 1:15.65

3. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 2:22.11 2:22.93 +0,77
100m: 1:09.15 1:09.15 200m: 2:22.93 1:13.78

4. Frederik Adema de Granaet 200300253 2:18.20 2:23.52
100m: 1:07.47 1:07.47 200m: 2:23.52 1:16.05

5. Ivo Kroes Azuro 200300079 2:19.00 2:25.32 +0,82
100m: 1:13.32 1:13.32 200m: 2:25.32 1:12.00

6. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 2:31.19 2:28.82 +0,84
100m: 1:12.38 1:12.38 200m: 2:28.82 1:16.44

7. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 2:34.86 2:30.15 +0,73
100m: 1:12.01 1:12.01 200m: 2:30.15 1:18.14

8. Raphael Mennen Dwk 200103049 2:32.82 2:30.25 +0,75
100m: 1:13.88 1:13.88 200m: 2:30.25 1:16.37

9. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:24.01 2:34.19 +0,78
100m: 1:14.97 1:14.97 200m: 2:34.19 1:19.22

10. Yoram van der Tuin SG FZC54-De Vikings 1 200202439 2:27.85 2:34.27 +0,70
100m: 1:10.77 1:10.77 200m: 2:34.27 1:23.50

11. Dylan Bes ZC Polaris 200200717 2:30.59 2:35.00
100m: 1:14.41 1:14.41 200m: 2:35.00 1:20.59

12. Senna Hof Dz&Pc 200600761 2:29.89 2:36.51 +0,78
100m: 1:17.37 1:17.37 200m: 2:36.51 1:19.14

13. Thijs ten Koppel Deltasteur 200500357 2:30.55 2:38.97 +0,91
14. David Wesseling ZC Polaris 200500251 2:36.86 2:42.39 +0,82

100m: 1:17.73 1:17.73 200m: 2:42.39 1:24.66
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 11, Heren, 200m wisselslag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

15. Joël Malda Orca 1 200301017 2:28.00 2:43.04 +0,84
100m: 1:15.77 1:15.77 200m: 2:43.04 1:27.27

16. Erwin Boer TriVia 200302619 2:41.11 2:43.23 +0,80
100m: 1:17.65 1:17.65 200m: 2:43.23 1:25.58

17. Quint van Haren Apexswim 200400215 2:37.78 2:44.31 +0,95
100m: 1:17.08 1:17.08 200m: 2:44.31 1:27.23

18. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 2:41.33 2:45.97 +0,80
100m: 1:20.97 1:20.97 200m: 2:45.97 1:25.00

19. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 200500569 2:45.83 2:52.07
100m: 1:21.95 1:21.95 200m: 2:52.07 1:30.12

20. Bjorn Hueting Dwk 200502829 3:00.37 2:54.53 +0,88
100m: 1:23.21 1:23.21 200m: 2:54.53 1:31.32

21. Jens Schievink Wetterwille 200304099 2:58.37 2:55.59 +0,83
100m: 1:23.21 1:23.21 200m: 2:55.59 1:32.38

22. Eise van der Zee Orca 1 200501437 2:50.12 2:56.17 +0,78
100m: 1:25.37 1:25.37 200m: 2:56.17 1:30.80

23. Wout Kroeze Azuro 200601441 3:34.88 3:22.45 +0,93
100m: 1:34.70 1:34.70 200m: 3:22.45 1:47.75

Programmanr. 12 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
26-1-2019 - 18:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Emma Hofstee TriVia 200401282 2:27.45 2:33.54 +0,89
100m: 1:14.61 1:14.61 200m: 2:33.54 1:18.93

2. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 200200050 2:29.73 2:35.56 +0,90
100m: 1:11.42 1:11.42 200m: 2:35.56 1:24.14

3. Milou ten Koppel Deltasteur 200302572 2:31.54 2:39.31
100m: 1:15.46 1:15.46 200m: 2:39.31 1:23.85

4. Joyce Kuipers Orca 1 200103426 2:43.60 2:42.73 +0,89
100m: 1:21.77 1:21.77 200m: 2:42.73 1:20.96

5. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 2:45.99 2:44.38 +0,88
100m: 1:17.64 1:17.64 200m: 2:44.38 1:26.74

6. Fleur Bos Orca 1 200500674 2:45.76 2:46.12 +0,78
100m: 1:21.85 1:21.85 200m: 2:46.12 1:24.27

7. Sara Korthuis Apexswim 200600494 2:39.27 2:46.28
100m: 1:19.51 1:19.51 200m: 2:46.28 1:26.77

8. Ciska de Lugt Aqua 68 1 200503302 2:41.60 2:47.26 +0,78
100m: 1:16.43 1:16.43 200m: 2:47.26 1:30.83

9. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 200500426 2:42.25 2:47.74
100m: 1:21.86 1:21.86 200m: 2:47.74 1:25.88
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 12, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

10. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 2:38.20 2:47.82 +0,80
100m: 1:20.36 1:20.36 200m: 2:47.82 1:27.46

11. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 1 200303454 2:40.41 2:49.39 +0,74
100m: 1:21.36 1:21.36 200m: 2:49.39 1:28.03

12. Tara Schuurman Deltasteur 200400386 2:41.42 2:50.26 +0,77
100m: 1:23.18 1:23.18 200m: 2:50.26 1:27.08

13. Luka Stoker ZPC Nova 200200558 2:45.84 2:51.16 +0,94
100m: 1:25.44 1:25.44 200m: 2:51.16 1:25.72

14. Sanne van Dijk Deltasteur 200301908 2:46.04 2:51.22 +0,83
100m: 1:25.31 1:25.31 200m: 2:51.22 1:25.91

15. Amber Tiesinga TriVia 200600782 2:47.80 2:51.45 +0,86
100m: 1:27.36 1:27.36 200m: 2:51.45 1:24.09

16. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 2:49.77 2:53.97 +0,81
100m: 1:25.29 1:25.29 200m: 2:53.97 1:28.68

17. Laura Noord De Wellerobben 200202568 2:42.16 2:54.78 +0,76
100m: 1:20.84 1:20.84 200m: 2:54.78 1:33.94

18. Annemarijn Damhoff TriVia 200501000 2:46.95 2:55.57 +0,91
100m: 1:23.87 1:23.87 200m: 2:55.57 1:31.70

19. Lieke Rossel Ksn (Sg) 200603070 2:54.77 3:00.05 +0,88
100m: 1:27.70 1:27.70 200m: 3:00.05 1:32.35

20. Guusje Kroeze Azuro 200403778 2:56.16 3:00.82 +0,80
100m: 1:24.72 1:24.72 200m: 3:00.82 1:36.10

21. Anouk Veeninga Ksn (Sg) 200300048 2:48.11 3:02.10
100m: 1:26.40 1:26.40 200m: 3:02.10 1:35.70

22. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 2:55.26 3:02.14 +0,73
100m: 1:26.78 1:26.78 200m: 3:02.14 1:35.36

23. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 200700840 2:59.71 3:06.38 +0,83
100m: 1:27.26 1:27.26 200m: 3:06.38 1:39.12

24. Jorylyn Kaijser ZC Borger 200700036 3:08.49 3:07.33 +0,87
100m: 1:31.83 1:31.83 200m: 3:07.33 1:35.50

25. Maud Dokter HZ&PC Heerenveen 200601672 2:58.06 3:07.59 +0,84
100m: 1:26.84 1:26.84 200m: 3:07.59 1:40.75

26. Amelina Stevens Azuro 200402740 3:02.79 3:11.47 +0,86
100m: 1:29.72 1:29.72 200m: 3:11.47 1:41.75

27. Joyce Toonstra Neptunia '24 200501298 3:03.91 3:13.57
100m: 1:37.17 1:37.17 200m: 3:13.57 1:36.40

28. Lisanne Tol ZC Borger 200701540 3:19.66 3:18.13
100m: 1:38.67 1:38.67 200m: 3:18.13 1:39.46

29. Maaike van der Wal Wetterwille 200603288 3:17.50 3:30.97
100m: 1:45.90 1:45.90 200m: 3:30.97 1:45.07

30. Benthe Hilbolling ZC Borger 200700362 3:31.37 3:42.67 +0,74
100m: 1:49.37 1:49.37 200m: 3:42.67 1:53.30
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 12, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

AFGEM Jildou Twijnstra Zcnf'34 200502612 NT
AFGEM Suze Kuipers Orca 1 200301714 2:36.76

Programmanr. 13 Heren, 200m rugslag 12 jaar en ouder
26-1-2019 - 19:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Erik Nijholt Dz&Pc 199401349 2:07.52 2:15.17 +0,78
100m: 1:05.99 1:05.99 200m: 2:15.17 1:09.18

2. Joas Groeneveld Dwk 200102669 2:19.77 2:22.36 +0,67
100m: 1:09.19 1:09.19 200m: 2:22.36 1:13.17

3. Makai van Haren Apexswim 200200627 2:16.09 2:25.33 +0,89
100m: 1:10.65 1:10.65 200m: 2:25.33 1:14.68

4. Filip Cudic TriVia 200105413 2:22.46 2:30.02 +0,85
100m: 1:12.77 1:12.77 200m: 2:30.02 1:17.25

5. Quinn Heederik Deltasteur 200400093 2:34.76 2:33.55 +0,71
100m: 1:16.43 1:16.43 200m: 2:33.55 1:17.12

6. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 2:24.74 2:37.91 +0,62
100m: 1:16.55 1:16.55 200m: 2:37.91 1:21.36

7. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 200500231 2:31.30 2:40.60 +0,82
100m: 1:18.36 1:18.36 200m: 2:40.60 1:22.24

8. Joachim Wolbersen Aqua 68 1 200600771 NT 2:58.81 +0,79
100m: 1:28.31 1:28.31 200m: 2:58.81 1:30.50

9. Jochum van Hattum Dz&Pc 200601231 3:13.90 3:08.88 +0,71
100m: 1:33.79 1:33.79 200m: 3:08.88 1:35.09

AFGEM Robin Gort Dz&Pc 200403599 2:54.29

Programmanr. 14 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
26-1-2019 - 19:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 2:22.47 2:29.38
100m: 1:12.02 1:12.02 200m: 2:29.38 1:17.36

2. Lize Janna de Vries Orca 1 200101948 2:33.35 2:30.82 +0,78
100m: 1:15.22 1:15.22 200m: 2:30.82 1:15.60

3. Myrna van Duijven Dz&Pc 199900252 2:21.72 2:30.84
100m: 1:13.95 1:13.95 200m: 2:30.84 1:16.89

4. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 2:25.24 2:31.46
100m: 1:14.46 1:14.46 200m: 2:31.46 1:17.00

5. Silke Huisman Orca 1 200301182 2:30.41 2:31.47 +0,77
100m: 1:14.89 1:14.89 200m: 2:31.47 1:16.58
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 14, Dames, 200m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

6. Yara van Kalmthout ZPC Nova 200200984 2:26.67 2:31.57
100m: 1:13.88 1:13.88 200m: 2:31.57 1:17.69

7. Tessa Kooi TriVia 200201386 2:23.19 2:35.93
100m: 1:15.36 1:15.36 200m: 2:35.93 1:20.57

8. Froukje Osinga Orca 1 200003090 2:28.94 2:37.08
100m: 1:16.21 1:16.21 200m: 2:37.08 1:20.87

9. Brenda Beijering ZC Borger 200300352 2:26.41 2:38.21
100m: 1:17.08 1:17.08 200m: 2:38.21 1:21.13

10. Monica Faber Deltasteur 200400388 2:32.33 2:40.46 +0,77
100m: 1:19.26 1:19.26 200m: 2:40.46 1:21.20

11. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1 200500254 2:33.72 2:40.63 +0,64
100m: 1:17.82 1:17.82 200m: 2:40.63 1:22.81

12. Demi Westendorp Deltasteur 200500262 2:29.05 2:41.41
100m: 1:18.79 1:18.79 200m: 2:41.41 1:22.62

13. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 200503384 2:34.33 2:41.56 +0,76
100m: 1:17.78 1:17.78 200m: 2:41.56 1:23.78

14. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 2:30.42 2:43.40 +0,85
100m: 1:20.25 1:20.25 200m: 2:43.40 1:23.15

15. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 200600610 2:38.04 2:46.36 +0,67
100m: 1:21.95 1:21.95 200m: 2:46.36 1:24.41

16. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 2:42.21 2:47.91 +0,89
100m: 1:24.81 1:24.81 200m: 2:47.91 1:23.10

17. Aniek Ausema De Hardenberg 200602084 2:41.01 2:48.71 +0,94
100m: 1:23.79 1:23.79 200m: 2:48.71 1:24.92

18. Charley Blide ZPC Hoogeveen 200600164 2:37.93 2:49.07 +0,76
100m: 1:20.49 1:20.49 200m: 2:49.07 1:28.58

19. Julia van den Bosch Deltasteur 200600232 2:39.79 2:50.36 +0,86
100m: 1:23.18 1:23.18 200m: 2:50.36 1:27.18

20. Robin Meide van der ZC Polaris 200601778 2:51.74 2:52.90 +0,75
100m: 1:25.74 1:25.74 200m: 2:52.90 1:27.16

21. Sanne Hofman ZPC Hoogeveen 200102154 2:51.57 2:53.21 +0,87 S13
100m: 1:25.16 1:25.16 200m: 2:53.21 1:28.05

22. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 200700388 2:53.84 3:00.12 +0,74
100m: 1:28.70 1:28.70 200m: 3:00.12 1:31.42

23. Merinthe Buurlage Zcnf'34 200400626 NT 3:02.30 +0,78
100m: 1:30.69 1:30.69 200m: 3:02.30 1:31.61

24. Indy Strikwerda SG FZC54-De Vikings 1 200601624 2:59.56 3:03.67
100m: 1:31.38 1:31.38 200m: 3:03.67 1:32.29

25. Elise van Egten Ksn (Sg) 200500300 3:10.68 3:05.02 +0,86
100m: 1:31.44 1:31.44 200m: 3:05.02 1:33.58

26. Esther Snijder Azuro 200501866 2:31.61 3:09.42 +0,73
100m: 1:32.59 1:32.59 200m: 3:09.42 1:36.83
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 14, Dames, 200m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

27. Almyra Santing ZPC Hoogeveen 200602786 3:27.54 3:09.86 +0,72
100m: 1:32.66 1:32.66 200m: 3:09.86 1:37.20

28. Krista Veehof Deltasteur 200700140 3:05.50 3:13.69 +0,98
100m: 1:36.81 1:36.81 200m: 3:13.69 1:36.88

29. Elisa Stevens Azuro 200600604 3:27.70 3:39.26 +0,86
100m: 1:48.12 1:48.12 200m: 3:39.26 1:51.14

AFGEM Ambersophie Bakker Orca 1 200500206 2:54.99

Programmanr. 15 Heren, 100m schoolslag 12 jaar en ouder
26-1-2019 - 19:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Ivo Kroes Azuro 200300079 1:05.72 1:09.28
2. David Anthonio Ksn (Sg) 200102551 1:05.67 1:09.89 +0,83
3. Matthijs van Meerendonk TriVia 199900375 1:04.46 1:10.42 +0,67
4. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 1:07.59 1:11.99 +0,70
5. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 199701045 1:16.14 1:12.60 +0,74
6. Frederik Adema de Granaet 200300253 1:10.90 1:14.22 +0,78
7. Raphael Mennen Dwk 200103049 1:14.95 1:14.39 +0,73
8. Jarno Ottens Azuro 200000273 1:08.20 1:14.65 +0,73
9. Robin Diekema Azuro 200201431 1:10.97 1:15.03 +0,80

10. Derk Jan van Duyn Ksn (Sg) 200104517 1:11.16 1:15.06 +0,82
11. Tiemen Jonkman Dz&Pc 200301193 1:12.45 1:15.91 +0,81

splittijd handgeklokt

50m: 34.22 34.22 100m: 1:15.91 41.69

12. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 200400253 1:10.65 1:16.52 +0,77
13. Ian Bergmeester ZC Polaris 200103719 1:14.38 1:20.26 +0,77
14. Matthew Critchell Deltasteur 200403011 1:17.15 1:21.01 +0,84
15. Mees Niemeijer Dz&Pc 200201275 1:16.34 1:21.14 +0,75
16. Noa Burgstra TriVia 200300557 1:13.32 1:21.54
17. Jesper Boets ZPC Nova 200400149 1:17.03 1:22.25 +0,95
18. Wouter Sies TriVia 200500369 1:17.97 1:22.35 +0,86
19. Jovanny Timmer Ksn (Sg) 200302369 1:16.54 1:23.40 +0,96
20. Jip Bakker SG FZC54-De Vikings 1 200600287 1:20.27 1:23.62 +0,80
21. Arend Vlasma Zcnf'34 200403373 NT 1:26.44 +0,96
22. Sem Lanters de Valken 200202191 1:27.26 1:27.60 +0,78
23. Rick de Kreek Dwk 200400201 1:27.71 1:27.95 +0,83
24. Bent Rügebregt Wetterwille 200403239 1:26.84 1:28.55 +0,85
25. Redmar Visser de Granaet 200402055 1:26.88 1:30.49 +0,81
26. Cai Mink ZPC Hoogeveen 200601683 1:31.24 1:31.83
27. Senna van den Hoed HZ&PC Heerenveen 200400609 1:17.94 1:33.77 +0,49
28. Jorn Kroes Azuro 200600049 1:33.96 1:34.91 +0,78
29. Stijn Kooij ZC Borger 200600967 1:38.27 1:38.37 +0,78
30. Ruben Dijkstra De Grunte 200502685 1:39.16 1:43.47 +0,50
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 15, Heren, 100m schoolslag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

DIS Niels Wiersema TriVia 199703221 1:18.05
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26-1-2019 - 19:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Amber Koning Azuro 200202842 1:14.35 1:18.66 +0,81
2. Annemarie Hoving TriVia 200000248 1:15.92 1:25.15
3. Anneke vd Laan Orca 1 200201154 1:18.58 1:25.16 +0,82
4. Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1 199901874 1:18.86 1:25.23 +0,73
5. Nora Baljé ReVeLie Swim Team 200503228 1:25.07 1:25.34
6. Romana Jonker HZ&PC Heerenveen 200403016 1:21.23 1:25.38 +0,87
7. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 200500426 1:22.53 1:26.42
8. Luka Stoker ZPC Nova 200200558 1:23.95 1:27.70 +0,91
9. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 200202546 1:20.30 1:27.79 +0,75

10. Riemke Tinnevelt ZPC Hoogeveen 200503018 1:23.60 1:28.08
11. Fleur Bos Orca 1 200500674 1:28.63 1:28.45 +0,85

Eline van Unen Deltasteur 200600520 1:24.78 1:28.45 +0,88
13. Amber Tiesinga TriVia 200600782 1:22.84 1:28.82 +1,02
14. Martine Kamminga Dz&Pc 200201172 1:23.48 1:28.91 +0,88
15. Myrthe Sietsma Wetterwille 200203854 1:32.44 1:29.89 +0,73
16. Roeliene Bouwman Ksn (Sg) 200205106 1:21.59 1:29.95 +0,82
17. Leonie van Hattum Dz&Pc 200205922 1:25.58 1:30.23 +0,70
18. Hedwig Bolt HZ&PC Heerenveen 200602660 1:25.21 1:30.27 +0,79
19. Imke Boontjes Aqua 68 1 200600386 1:26.20 1:30.64 +0,92
20. Tove Beltman Orca 1 200301618 1:25.12 1:30.95 +0,86

Noël Iris Hettinga Neptunia '24 200002536 1:21.97 1:30.95 +0,88
22. Marijne van der Veen Orca 1 200300960 1:23.91 1:31.16 +0,86
23. Sterre Huizinga Dz&Pc 200401348 1:27.91 1:32.05 +0,88
24. Roos Serebryanik Azuro 200403156 1:27.50 1:33.46 +0,45
25. Elin Manning ZPC Nova 200200982 1:27.60 1:33.73 +0,81
26. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 200402560 1:29.04 1:33.96 +0,85
27. Laura de Boer Wetterwille 200102956 1:26.20 1:34.02 +0,71
28. Amélie Wortel Orca 1 200500814 1:27.22 1:34.51 +0,93
29. Anna Rodenhuis Orca 1 200602126 1:30.60 1:35.79 +0,87
30. Esmée Mulder Orca 1 200402924 1:26.35 1:37.08 +0,77
31. Carmen van der Laan Deltasteur 200600234 1:32.84 1:38.67
32. Anna Prieshof Ksn (Sg) 200701482 1:32.12 1:39.08 +0,92
33. Laura van de Wal Deltasteur 200700138 1:33.74 1:39.97 +1,22
34. Annelie Klinkhamer ZC Borger 200702606 1:39.14 1:40.20 +0,84
35. Jula Deuring ZC Borger 200700152 1:36.56 1:40.55 +0,87
36. Iris Onnink Dwk 200301836 1:38.13 1:41.36 SB9

AFGEM Sterre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 200502356 1:24.19
AFGEM Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 200502870 1:19.14
AFGEM Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 199403358 1:08.73
AFGEM Chantal Bolt Azuro 200303934 1:41.11
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag 12 jaar en ouder
26-1-2019 - 19:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Makai van Haren Apexswim 200200627 2:28.78 2:37.01 +0,85
100m: 1:13.50 1:13.50 200m: 2:37.01 1:23.51

2. Harmen van der Ploeg Azuro 200203695 2:44.46 2:50.92
100m: 1:16.63 1:16.63 200m: 2:50.92 1:34.29

3. Quint van Haren Apexswim 200400215 2:49.31 2:56.74 +0,84
100m: 1:22.36 1:22.36 200m: 2:56.74 1:34.38

DIS Coen de Lang ZPC Hoogeveen 200100067 2:30.04
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 18 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
26-1-2019 - 19:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Emma Hofstee TriVia 200401282 2:24.82 2:36.17 +0,95
100m: 1:12.27 1:12.27 200m: 2:36.17 1:23.90

2. Nienke Bakker TriVia 200501178 2:41.92 2:54.21 +0,88
100m: 1:19.86 1:19.86 200m: 2:54.21 1:34.35

3. Aniek Ausema De Hardenberg 200602084 3:15.47 3:11.58
100m: 1:28.24 1:28.24 200m: 3:11.58 1:43.34

AFGEM Roos de Jong Zcnf'34 200302948 NT
AFGEM Ciska de Lugt Aqua 68 1 200503302 NT

Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag 12 jaar en ouder
26-1-2019 - 19:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. David Kuipers Orca 1 200003633 53.45 54.84 +0,79
2. Richard Kuipers TriVia 199704171 52.25 55.45 +0,81
3. Darren Chen Ksn (Sg) 200001149 53.31 55.61
4. Dylan Donkersteeg Dwk 200202217 55.34 56.07 +0,76
5. Emile Dost ZC Borger 200100731 56.48 56.35
6. Maik Huser ZPC Hoogeveen 199900265 56.70 56.98 +0,75
7. Matthijs van Meerendonk TriVia 199900375 53.11 57.38 +0,73
8. Gerard IJspeert ReVeLie Swim Team 200100051 55.06 57.60 +0,79
9. Tycho Atanasov Ksn (Sg) 200201133 55.00 57.77 +0,81

10. Kylian Heederik Deltasteur 200300353 57.39 57.94 +0,73
11. Wouter van Asperen Ksn (Sg) 200000125 55.03 58.14 +0,72
12. Luc de Kreek Dwk 200101661 59.14 58.50 +0,78
13. Remco Dijkstra HZ&PC Heerenveen 200100789 55.07 58.63 +0,85
14. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 200300565 56.67 58.97 +0,76
15. Joas Groeneveld Dwk 200102669 56.99 59.05 +0,77
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Limietwedstrijd lange baan
Drachten, 26-01-2019

Programmanr. 19, Heren, 100m vrije slag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

16. Senna van den Hoed HZ&PC Heerenveen 200400609 58.59 59.63
17. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 200400153 1:01.06 1:00.13 +0,81
18. Vince van der Pal De Grunte 200401869 56.27 1:00.78 +0,85
19. Pascal Kok Avena 200203359 1:00.93 1:00.96
20. Quinten Stuut Aqua 68 1 200203239 57.79 1:01.04 +0,54
21. Domingo Kuipers Orca 1 200501787 1:02.50 1:01.34 +0,70
22. Jurek Frik Azuro 200203335 1:03.10 1:01.68 +0,78
23. Hidde Betten Dz&Pc 200204819 58.86 1:01.74 +0,81
24. Ruben van Veenen Zcnf'34 200400425 1:00.86 1:02.14 +0,72
25. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 59.58 1:03.18 +0,85
26. Matthew Critchell Deltasteur 200403011 1:01.16 1:03.42 +0,82
27. Christian van der Werf Deltasteur 200600191 1:00.02 1:03.78 +0,75
28. Jesper Tjassing Azuro 200201499 58.38 1:03.87 +0,92
29. Ruben Kooi ZPC Nova 200300829 1:02.84 1:04.03 +0,68
30. Sander Heinsius Dz&Pc 200400013 1:03.18 1:04.12 +0,80
31. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 200500569 1:02.72 1:04.23 +0,90
32. Jaime Fais TriVia 200400291 1:01.78 1:04.24 +0,83
33. Dylan Bes ZC Polaris 200200717 59.92 1:04.29 +0,88
34. Sybren Deelstra Wetterwille 200401347 1:04.32 1:04.31 +0,98
35. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 200500019 1:01.90 1:04.60 +0,92
36. Damian Emmanuel Aqua 68 1 200303123 1:02.39 1:04.70
37. Mats Meyer ZPC Nova 200500095 59.98 1:04.73 +0,88
38. Joël Malda Orca 1 200301017 57.61 1:05.32 +0,83
39. Senna Hof Dz&Pc 200600761 1:02.02 1:05.61 +0,84
40. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 1:07.05 1:05.78 +0,74
41. Erwin Boer TriVia 200302619 1:01.53 1:06.34 +0,73
42. Sem Lanters de Valken 200202191 1:07.55 1:06.65 +0,74
43. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 200600033 1:08.67 1:06.84 +0,83
44. Rick de Kreek Dwk 200400201 1:05.98 1:07.16 +0,86
45. Ruben Kommerie Dz&Pc 200401105 1:05.52 1:07.63 +0,80
46. David Wesseling ZC Polaris 200500251 1:06.12 1:07.92 +0,83
47. Jens Schievink Wetterwille 200304099 1:08.01 1:08.04
48. Thomas Boer ZC Polaris 200600769 1:09.61 1:08.40 +0,75

Bjorn Hueting Dwk 200502829 1:10.88 1:08.40
50. Redmar Visser de Granaet 200402055 1:07.62 1:08.62 +0,76
51. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 1:05.45 1:08.69
52. Sam Derkx SG FZC54-De Vikings 1 200601917 1:08.02 1:09.62 +0,87
53. Xander de Roos ZC Borger 200500655 1:08.63 1:09.67 +0,91
54. Djurre van der Wal SG FZC54-De Vikings 1 200500301 1:07.37 1:09.95 +0,97
55. Cai Mink ZPC Hoogeveen 200601683 1:08.57 1:10.27 +0,89
56. Arend Vlasma Zcnf'34 200403373 NT 1:11.02 +0,94
57. Eise van der Zee Orca 1 200501437 1:10.85 1:11.71 +0,77
58. Kevin Postma Zcnf'34 200302913 NT 1:11.93 +0,80
59. Jaron Atanasov Ksn (Sg) 200500413 1:08.84 1:12.22 +0,84
60. Lennart Middendorp Azuro 200601655 1:21.26 1:21.00
61. Wout Kroeze Azuro 200601441 1:20.27 1:22.99 +0,99
62. Jasper Dijks Orca 1 200500109 1:20.12 1:23.94 +0,88

AFGEM Taco Hengstman De Grunte 200304601 1:04.20
AFGEM Ian van der Pal De Grunte 200203645 1:01.40
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Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26-1-2019 - 19:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Janna van Kooten TriVia 200404584 58.23 59.74
2. Anne Fleur Willemsen Azuro 199901396 57.50 59.75
3. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 58.46 1:00.97
4. Annet van Stratum Deltasteur 199003640 58.28 1:01.10
5. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 58.33 1:01.93
6. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 200400312 1:02.40 1:02.10 +0,81
7. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 58.46 1:03.06
8. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 1:01.16 1:03.72 +0,83
9. Lynn Reitsma Deltasteur 200502750 1:01.00 1:04.36

10. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 200400804 1:07.39 1:04.98 +0,89
11. Esmee van Peer TriVia 200201114 1:01.29 1:05.12 +0,86
12. Olena Dijkstra TriVia 200202624 1:00.80 1:05.40

Iris Nieuwhof TriVia 200401944 1:03.10 1:05.40 +0,82
14. Femke-Romy Wiersma Neptunia '24 200103078 1:02.19 1:05.43 +0,76
15. Joline Koop Aqua 68 1 200403174 1:04.48 1:05.59 +0,81
16. Linde Kasemir ZPC Nova 200502446 1:04.63 1:05.69 +0,78
17. Manon de Man Deltasteur 200201458 1:02.69 1:05.76 +0,84
18. Merle Stavorinus de Granaet 200400138 1:04.70 1:06.14
19. Sara Korthuis Apexswim 200600494 1:04.01 1:06.19 +0,77
20. Monica Faber Deltasteur 200400388 1:04.42 1:06.24 +0,80
21. Marte Hieke van der Kamp SG FZC54-De Vikings 1 200500218 1:02.39 1:06.62 +0,91
22. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 1:02.12 1:06.71 +0,85
23. Annemiek Meulenbeld Orca 1 199506230 1:02.73 1:06.85 +0,84
24. Maike van der Heide Apexswim 200500828 1:06.32 1:07.06 +0,84
25. Charley Blide ZPC Hoogeveen 200600164 1:06.50 1:07.50
26. Xoë Stuut Aqua 68 1 200400754 1:07.91 1:07.61
27. Marije Sweering Neptunia '24 200101228 1:02.04 1:07.67
28. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 200404280 1:03.75 1:07.91
29. Romy Jalving HZ&PC Heerenveen 200000616 1:04.21 1:07.94 +0,72
30. Ilse Hoogeveen Aqua 68 1 200301140 1:04.32 1:07.96 +0,86
31. Lieke Visser Apexswim 200400666 1:06.57 1:08.13 +0,88
32. Myrthe Sietsma Wetterwille 200203854 1:04.67 1:08.37 +0,72
33. Megan Meinds ZPC Nova 200400238 1:05.82 1:08.44 +0,81
34. Dyan Rothschaid ZC Borger 200300998 1:04.92 1:08.53 +0,73
35. Roos Serebryanik Azuro 200403156 1:06.12 1:08.63 +0,83
36. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 200600610 1:05.52 1:08.66 +0,84
37. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 200400072 1:08.35 1:08.78 +0,83
38. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 200400280 1:05.94 1:09.12 +0,79
39. Anna Mulder ReVeLie Swim Team 200504646 1:08.78 1:09.34 +0,87
40. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 200400802 1:07.32 1:09.95 +0,73
41. Katja Wierda ZPC Nova 200700216 1:09.36 1:10.19 +1,06
42. Naomi Vellinga Wetterwille 200500504 1:12.50 1:10.22 +0,94
43. Iris Sikkens Azuro 200601772 1:09.79 1:10.49 +0,78
44. Julia Redzimska ZPC Hoogeveen 200503384 1:07.47 1:10.50 +0,83
45. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 200401416 1:08.71 1:10.60 +0,75
46. Marrit Tiekstra Orca 1 200301796 1:07.78 1:11.25 +0,82
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47. Sanne van Dijk Deltasteur 200301908 1:10.52 1:11.38 +0,79
48. Imke Boontjes Aqua 68 1 200600386 1:08.89 1:11.40 +0,87
49. Monique Tienstra ReVeLie Swim Team 200600354 1:11.60 1:11.43 +0,81
50. Riemke Tinnevelt ZPC Hoogeveen 200503018 1:10.56 1:11.75 +0,88
51. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 200701196 1:09.16 1:12.13 +0,82
52. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 200600282 1:08.01 1:12.15 +0,77
53. Liselotte Schaap HZ&PC Heerenveen 200603016 1:11.88 1:12.41 +0,73
54. Evelien de Jong Neptunia '24 199805316 1:06.10 1:12.66 +0,91
55. Rinlaphad Elzinga de Granaet 200502822 1:09.67 1:12.77 +0,87
56. Suze Buikema Wetterwille 200600872 1:16.93 1:13.16 +0,78
57. Danique Koster Deltasteur 200500258 1:13.24 1:13.99 +0,90
58. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 1:10.48 1:14.17 +0,92
59. Sterre Huizinga Dz&Pc 200401348 1:10.34 1:14.22 +0,83
60. Elise van Egten Ksn (Sg) 200500300 1:12.35 1:14.39 +0,83
61. Celine Helder Orca 1 200602426 1:12.42 1:14.81 +0,87
62. Amelina Stevens Azuro 200402740 1:15.02 1:15.71 +0,83
63. Esther Snijder Azuro 200501866 1:11.13 1:15.82 +0,92
64. Nienke ter Velde de Valken 200403460 1:13.81 1:15.83 +0,81
65. Annagreet Engelmoer Neptunia '24 200404578 1:13.99 1:16.08 +0,90
66. Almyra Santing ZPC Hoogeveen 200602786 1:13.15 1:16.36
67. Joyce Toonstra Neptunia '24 200501298 1:15.61 1:16.87 +0,84
68. Jessica Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200600180 1:18.41 1:16.98 +0,74
69. Carlijn Boltendal HZ&PC Heerenveen 200700082 1:12.56 1:17.20 +0,80
70. Imre Bouwland ZPC Hoogeveen 200700388 1:18.16 1:17.37 +0,81
71. Anna Prieshof Ksn (Sg) 200701482 1:11.12 1:17.40
72. Jorylyn Kaijser ZC Borger 200700036 1:16.25 1:18.16
73. Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 200003332 1:16.01 1:18.32 +1,17 S9
74. Gabriella da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 200700088 1:17.83 1:19.10 +0,77
75. Lisanne Tol ZC Borger 200701540 1:21.96 1:21.61 +0,90
76. Sanne Doornbos ZC Polaris 200702838 1:22.29 1:24.53 +1,01
77. Anna Rodenhuis Orca 1 200602126 1:18.50 1:25.14 +0,98
78. Lotte van der Werf Wetterwille 200703336 1:27.96 1:26.01 +0,69
79. Benthe Hilbolling ZC Borger 200700362 1:23.72 1:31.36

AFGEM Ambersophie Bakker Orca 1 200500206 1:15.99
AFGEM Suze Kuipers Orca 1 200301714 1:08.14
AFGEM Tessa Maat Deltasteur 200201826 1:09.18
AFGEM Mare Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 200600616 1:06.99
AFGEM Charley Zethoven HZ&PC Heerenveen 200500868 1:06.68
AFGEM Chantal Bolt Azuro 200303934 1:29.08


